
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.

5
333
44
24
91
 21
38
3

45
286
712

Name

ADEMIR KUHNEN
MARCELO HAMANN
GERSON LEDRA
ANTONIO PATO CORREA
GIAN MASTROIANI REINERT
FABIANO WALTRICH
JOAO SILVERIO FRANCENER
MAYSA PIANEZER
LORIVAL GNEWUCH
LUCIANO BOING
EVANDRO VALDIR BERTOLINI

Best Tm

55.543
56.001
56.519
56.684
56.686
56.832
58.434
58.801

1:00.816
1:01.222
1:01.288

Diff

0.458
0.976
1.141
1.143
1.289
2.891
3.258
5.273
5.679
5.745

In Lap

7
9
4
3
3
4
3
6
2
7
4

Cidade

JOINVILLE
JOINVILLE
LONTRAS
RIO DO SUL
BLUMENAU
BLUMENAU
JOINVILLE
JARAGUA DO SUL
JARAGUA DO SUL
BLUMENAU
BRUSQUE

Patrocínio

CHICO MECANICA/SUL MOTO PECAS/ KUHNEN RACING
CENTER COBRE COMERCIO DE SUCATAS 99487786
GERSON MOTOS, STREET PARTS, ASW - VEDAMOTOS
ATACADAO MOTO PARTS, TONINHO RACING
RESGATEBLU TRANSPORTE DE VEICULOS
AUTO POSTO BLUMENAU
AVTEC - INOVA MANUTENÇÃO ELÉTRICA
NENÊ MOTOS/ AVTEC/ CHARLES MOTOS/ SD VEICULOS
WG INSTALAÇÕES, CHARLES MOTOS, COMERCIAL HAWVG, INCORPORADO
R7 MITSUBISHI
TECNO MOTOS/ MECANICA INJETEC

Sorted on Best Lap time
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Catarinense de Velocross - 1ª Etapa
VX3 Nacional

Warm-up

Practice started at 10:36:30

Witmarsum 1,030 Km

25/3/2012 10:16
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